Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 013/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

BENEFICIÁRIO

ITALO AUGUSTO VIEIRA ROCHA 17970519628

CNPJ: 36.773.609/0001-40

Endereço: Rua Idelfonso Mascarenhas, n° 481, Centro, Cordisburgo/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.04.010-04.181.0177.2034-3.3.90.39.00
02.04.010-04.181.0174.2033-3.3.90.39.00
02.08.010-15.452.0325.2129-3.3.90.39.00
02.08.010-15.452.0325.2121-3.3.90.39.00
02.05.020-12.361.0239.2054-3.3.90.39.00
02.06.010-10.302.0434.2085-3.3.90.39.00
02.06.010-10.302.0615.2153-3.3.90.39.00
02.06.010-10.301.0433.2079-3.3.90.39.00
02.04.010-04.122.0021.2021-3.3.90.39.00
02.07.010-08.122.0021.2097-3.3.90.39.00
02.07.010-08.243.0589.2096-3.3.90.39.00
02.07.020-08.244.0300.2113-3.3.90.39.00

VALOR

R$ 252.910,00
(duzentos e cinquenta e dois mil, novecentos e dez reais)

VIGÊNCIA

18/03/2022 A 18/03/2023

PUBLICADO EM

18/03/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br